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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21612016L

2. Data e Regjistrimit 12/04/2022
3. Emri i Subjektit WEBSOFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, prane 
Xhamllikut, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programim  dhe design te Faqeve te lnternetit;   Projektim, 

prodhim  dhe shitje   te sistemeve   kompjuterike dhe 
software  drejt   bizneseve dhe  konsumatoreve  brenda  dhe 
jashte  vendit;   Realizim  sistemesh   ERP, CRM,   HR,  etj;  
Zhvillime  Aplikacionesh Mobile  (Android & los); 
Sherbime  dhe  Konsulence  lnformatike  ne biznese  dhe 
individe: Trajnime  ne fushat   e Teknologjise se 
lnformacionit;  Perfaqesi  te kompanive  te huaja,   per 
produktet   apo  sherbimet te cilat   lidhen  direkt  apo 
indirekt  me Shoqerine;  Konsulence  ne fushen  e 
marketingut;  Realizim   identiteti per biznese  dhe individe;  
Realizim  fushatash  publicitare, Promovime  dhe   
Marketing  nepermjet  Email,   Facebook,  Google, SMS;  
Zhvillim  dhe pozicionim   i  faqeve  te internetit  ne 
motorret  e kerkimit  (SEO).  Aktivitetet  e analizes,  
projektimin,  zhvillimin, dokumentimin, instalimin  e 
sistemeve    kompjuterike,  te teknologjise   kompjuterike 
dhe   rrjeteve   dhe  kryerjen  e sherbimeve te  lidhura;   
Prodhim  dhe Shitje software, dizenjim  dhe zhvillim,  
projektim   i detajuar  i software  dhe database,  analize,   
zhvillim,  programim   dhe  integrime  ne sisteme  te  
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ndryshme.  Me ne  pergjithesi, Shoqeria  mund   te  kryeje  
cdo aktivitet  tjeter  te nevojshem  apo te dobishem  per 
realizimin  e qellimeve  te shoqerise  dhe qe nuk  bie ndesh 
me legjislacionin  Shqiptar  ne fuqi.
Xhesika Gipsi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2022                Deri: 11/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhesikaGipsi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WEBSOFT
Web site: www.websoftalb.com
E-Mail: info@websoftalb.com  
Telefon: 0676241863  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-892426-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6322A6-0985-4DE1-952E-5748C400DFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BDA230-347B-47C7-863B-9DF137B70FDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4313ED-232A-4C7A-924A-DF7A10378070

